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GBIC10G-LC
GBIC10G-LC COPPIA GBIC 10G LC - SM 1310NM

COD. ARTICOLO
GBIC10G-LC

LISTINO
€ 122,00

NOTA TECNICA
Modulo GBIC per slot standard SFP con connettore LC duplex, capace di supportare connessioni fino a
11,3 Gbps. Lavora in coppia con media converter MCSFP, MC1SFP e MC1SFP-POE.Tramite fibra ottica
single mode 9/125 è capace di trasmettere dati fino ad un massimo di 10Km.

APPLICAZIONI
Viene installato nei media converter: MCSFP MC1SFP, e MC1SFP-POE per poter convertire segnale da RJ45
a fibra ottica monomodale supportando connessioni fino a 11,3 Gbps.

PUNTI DI FORZA
- Supporta trasmissioni fino a 11,3 Gbps
- Conforme agli standard SFF-8431, SFF-8472, IEEE 802.3ae
- Funziona perfettamente con dispositivi come MCSFP, MC1SFP, e MC1SFP-POE
- Estensione del segnali fino a 10Km su fibra monomodale. .

DATI TECNICI

Connettore LC Duplex

Lunghezza d'onda - nm TX: 1310 / RX: 1260 - 1355

Potenza massima trasmissione - dBm 0,5



Distanza massima - Km 10

Sensibilità - dBm -15

VARIE

Trasferimento dati - Mbps 9950 - 11300

CARATTERISTICHE ELETTRICHE

Voltaggio uscita - Vdc / A -

Alimentatore esterno -

Consumo - W <1,5

CARATTERISTICHE FISICHE

Tipo di materiale Metallico

Dimensioni (L x A x P) - mm 57 x 12,8 x 8,5

Peso - g 20

CONDIZIONI AMBIENTALI

Temperatura / Umidità di utilizzo - °C / % -40 ÷ +85 / 0 ÷ 85 (senza condensa)

Temperatura / Umidità di stoccaggio - °C / % -40 ÷ +85 / 0 ÷ 95 (senza condensa)

Contenuto della confezione Coppia moduli SFP LC Duplex


